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SHORTBOX Einspeiser fur EASYTEC Il silbergrau

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Max. Strom:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Hersteller:

184012

22 cm

10,5 cm

6 cm

0,564 kg

A1l6

230V ~50Hz

|

IP 20

Aluminium

Stahl

grau

Deckenaufbau

BIG WHITE 2022 / S.491
Maximale Belastung 16A

sLv .
‘SLV

‘SLvV

Einspeiser mit Deckenrosette flr das EASYTEC Il Hochvolt Schienen-System. Der elektrische Anschluss des in mehreren Farben
verfligbaren Einspeisers erfolgt direkt an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Schienen-Strahler-Zubehoer/SHORTBOX-Einspeiser-fuer-EASYTEC-II-silbergrau.html
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